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1TA61 Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut    
 
Toiminta 

Pelastustoiminta:  

Pelastustoiminnan palveluyksikön henkilökunnan toimesta toteutettavan palveluntuotannon 
ensisijaisena painopisteenä on pelastusviranomaisen vastuulle määriteltyjen ja 
pelastustoimintaan sisältyvien lakisääteisten palveluiden tuottaminen ja velvoitteiden 
toteuttaminen koko Pohjois-Savon pelastuslaitoksen toiminta-alueella.  

Pelastustoiminnan palveluiden tuottamiseen varattuja ja pelastusasemilla sijaitsevia 
henkilöresursseja on jouduttu sopeuttamaan talouden reunaehtojen mukaisesti. Perusvalmius - 
pelastusasemien (keskisuurten kuntien 24/7 asemat) henkilöresurssit suunnitellaan 
työvuorosuunnittelun keinoin työvuorovahvuuteen siten, että tavoitevahvuus on –1 ja 
minivahvuus – 2 pelastajaa tavoitteena olevasta neljän (4) henkilön työvuorokohtaisesta 
tavoitevahvuudesta. Erityisvalmius -pelastusasemat (keskuskunnat) pyritään suunnittelemaan 
työvuorosuunnittelun keinoin siten, että henkilöresurssit täyttävät työvuorokohtaisen 
tavoitevahvuuden minimivaatimukset. Päiväpelastusasemilla (pienet kunnat) pyritään pitämään 
virka-aikana yksi vanhempi pelastaja (asemavastaava), mutta muuna aikana valmiutta ei ole 
varmistettu. Pelastustehtävän toteuttamiseen tarvittavat resurssit hälytetään lähimmältä erityis- 
tai perusvalmiuspelastusasemalta.   

Pelastushenkilöstön akuutteja ja yllättäviä poissaoloja korvataan siirtämällä pelastajia 
ensisijaisesti toimialueen sisällä pelastusasemien välillä, mutta tarvittaessa pelastajien siirretään 
koko pelastuslaitoksen alueella sille pelastusasemalle, jossa henkilöresurssit uhkaavat laskea 
alle minimivaatimuksen. Pelastushenkilökunnan siirtäminen eri pelastusasemien välillä on 
säännöllistä ja joissakin tapauksissa myös yksittäinen pelastusasema voidaan joutua tilapäisesti 
sulkemaan (Toivala). Tällä pyritään poissulkemaan ja/tai minimoimaan valmiuden ylläpitäminen 
ylityön keinoin (kokonaistaloudellisuus).   

Itä-Suomen aluehallintovirasto järjesti Pohjois-Savon pelastuslaitoksen kanssa yhteisen 
keskustelutilaisuuden 5.5.2025. Keskustelutilaisuudessa tarkasteltiin aluehallintoviraston 
johdolla Pohjois-Savon pelastuslaitoksen alueella sijaitsevia riskiruutuja, joidenka osalta 
aluehallintovirasto on havainnut tavoitettavuusaikahaasteita. Aluehallintovirasto ilmoitti 
keskustelutilaisuuden päätteeksi, että he arvioivat Pohjois-Savon pelastuslaitokselle 
korjausmääräyksen antamista Toivalan alueella sijaitsevien riskiruutujen tavoitettavuusaikojen 
osalta.        

Pelastusmuodostelmien suorituskyvyn ja toimintavalmiusaikatavoitteiden osalta 
pelastustoiminnan palveluyksikkö pyrkii noudattamaan palveluiden tuottamisessa 
Pelastustoimen toimintavalmiuden suunnitteluohjeessa 2/2025 SM määriteltyjä vaatimuksia. 
Ohjeessa määritellään mm. riskiluokille 1-4 aikatavoitteet, jotka tulee saavuttaa A ja B 
kiireellisyysluokkien tehtävissä. Pelastustoiminnan palvelut tulisi suunnitella ja tuottaa siten, että 
pelastustoiminnan ensimmäinen vaste ja pelastusryhmä (1+3) toteutuisivat ohjeessa määritellyn 
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mukaisessa tavoiteajassa. Pelastustoiminnan palveluita ei valitettavasti kyetä täysimääräisesti 
tuottamaan ohjeessa määriteltyjen vaatimuksien mukaisesti henkilöresurssivajeen ja 
sopeuttamistoimenpiteiden vuoksi.     

 

Pelastustoiminnan palvelualueella on käynnissä seuraavat kehityshankkeet; Julkisen hallinnon 
turvallisuusverkko (TUVE) käyttöönottaminen, Pelastustoimen sisäisen koulutusjärjestelmän 
kehittäminen ja Pelastustoimen etäjohtamista tukevien teknisten valmiuksien kehittäminen. 
Hankkeet ovat saaneet rahoituksen valtiovarainministeriön Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 
myöntämästä toiminnan kehittämisen ja vakiinnuttamisen valtionavusta ja kehityshankkeet 
etenevät hankesuunnitelmien mukaisesti.    

Pohjois-Savon pelastuslaitos on käynnistänyt Valtioneuvoston asetuksessa tilanne- ja 
johtokeskusjärjestelyiden kokoamisesta (145/2024) säädetyn mukaisen johtokeskustoiminnan 
31.3.2025. Johtokeskuspalveluiden tuottamisen muodosta ja rahoituksesta on sovittu yhdessä 
Itä-Suomen yhteistyöalueen hyvinvointialueiden pelastuslaitoksien kanssa (Etelä-Savo, Keski-
Suomi ja Pohjois-Karjala).  

 

Pelastustoiminnan palveluyksikkö tuo esille lainsäädännössä määriteltyjen ja 
pelastusviranomaisen vastuulle muodostuvien pelastustoimintapalveluiden tuottamiseen, ja 
pelastustoiminnan johtamiseen, sisältyvät merkittävät haasteet. Pelastustoiminnan palveluiden 
tuottamiseen kohdennettu määräraha ei mahdollista lakisääteisten palveluiden ja henkilökunnan 
toimesta toteutettujen palveluiden tuottamista pelastustoiminnan, onnettomuuksien 
ennaltaehkäisyn tai varautumisen ja väestönsuojelun tehtävissä lainsäädännön edellyttämällä 
tavalla. Tästä aiheutuu merkittävää poikkeamaa voimassa olevan palvelutasopäätöksen 
sisältökirjauksiin ja tavoitteisiin. 

  

Onnettomuuksien ehkäisy:  

Päätoimisten palotarkastajien resurssi on saatu pidettyä täynnä (5 htv), mutta HR-asiat joitakin 
työntekijöitä koskien kuormittavat jo valmiiksi rajallista resurssia. Määräaikaista 
valvontatoimintaa ja muita lakisääteisiä (pelastuslaki ja kemikaaliturvallisuuslaki) tehtäviä on 
ylläpidetty. Resurssitilanne kokonaisuutena, ottaen huomioon pelastustoiminnan resursseista 
valvontatyöhön osallistuminen valvontasuunnitelman mukaisesti, sekä henkilöstön osaaminen 
ei kuitenkaan nykyisellään riitä tavoitellun palvelutason ylläpitoon, mikä näkyy esim. joidenkin 
palveluiden vasteajoissa (esim. paloriskiasuntotarkastusten vaste). Onnettomuuksien ehkäisyn 
toimintojen kehittämistä on jatkettu. Positiivisia tuloksia on saatu esim. viranomaisyhteistyöhön 
liittyen. Onnettomuuksien ehkäisyssä on tehty ja kehitetty yhteistyötä päätoimisten 
palotarkastajien lisäksi pelastuslaitoksen vuorohenkilöstön kanssa. 

Tunnistettujen resurssihaasteiden ja henkilöstön koulutustarpeiden takia erityisvastuualueiden 
toiminnon kehittämiseen ja niitä koskevaan viranomaisyhteistyöhön ei ole tällä hetkellä sitouttaa 
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resurssia, mikä haittaa tärkeän yhteistyön tekemistä (esim. HVA: n sos. terv. viranomaisten 
kanssa tehtävä paloriskiyhteistyö). 

  

Ensihoito:  

Pohjois-Savon hyvinvointialue on siirtynyt aluehallituksen toimesta tehdyn päätöksen mukaisesti 
ensihoitopalveluiden tuottamisessa malliin, jossa ensihoitopalveluiden tuottamisesta vastaa 
yleiset palvelut toimiala. Palvelun tuottajan vaihtuminen on toteutettu 1.10.2024 alkaen ja tässä 
samassa yhteydessä pelastuslaitoksen päätoiminen ensihoitohenkilökunta on siirtynyt yleiset 
palvelut toimialan henkilökunnaksi.   

Pohjois-Savon pelastuslaitos on sitoutunut osallistumaan ensihoitopalveluiden tuottamiseen ja 
tuottaa Kuopion kantakaupungin alueelle 2 HTV/24/365 ja Varkauden pelastusasemalle 1 
HTV/24/365 työpanoksen, joka kohdistetaan ensihoitopalveluiden tuottamiseen yleiset palvelut 
toimialan kanssa yhdessä sovitun mukaisesti. Yhteistoiminta yleisten palveluiden kanssa on 
hyvää. 

Pohjois-Savon pelastuslaitos kohdistaa edellä kuvatun mukaisesti ensihoitopalveluiden 
tuottamiseen noin 13-14 HTV:n työpanoksen, joista 9-10 HTV:n työpanos rahoitetaan 
pelastustoiminnan palveluyksikön määrärahasta. 

   

Pelastustoimen ja hyvinvointialueen varautuminen:  

Pelastustoimen varautumisessa on ollut merkittävä henkilövajaus, ja valmiussuunnitteluun on 
kertynyt korjausvelkaa avointen virkojen täyttökieltojen takia. Pelastustoimen 
valmiuskoordinaattori I aloitti virassaan 30.9.2024. Valmiuskoordinaattori II rekrytointi 
käynnistettiin joulukuussa 2024 ja saatiin päätökseen 5.5.2025. Valmiuskoordinaattori II aloittaa 
työskentelyn kesälomien jälkeen 1.8.2025 ja samalla korjaa hyvinvointialueen varautumisen 
resursseja. 

Pelastuslaitos on edistänyt Pohjois-Savon maakunnan evakuointisuunnittelua laaditun 
prosessikaavion mukaisesti ja kokonaisuus etenee suunnitellusti ja on aikataulussa. 
Evakuointisuunnittelutyötä on tehty kuntien, sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön sekä 
muiden yhteistyötahojen, kuten puolustusvoimien, sisäministeriön sekä Ikaros-verkoston 
kanssa. 

Pohjois-Savon hyvinvointialue osallistui helmikuussa viikolla yhdeksän monipäiväiseen Kainuun 
prikaatin johtamaan Northern Stone 25 -paikallispuolustusharjoitukseen. Harjoitus kokosi yhteen 
eri toimijoita, joiden yhteistyö on keskeistä poikkeus- ja häiriötilanteiden hallinnassa. Mukana oli 
useita viranomaisia pelastuslaitokselta, poliisista, puolustusvoimilta ja sosiaali- ja 
terveystoimesta. Lisäksi mukana oli kuntien ja kaupunkien edustajia, järjestöjä sekä 
vapaaehtoisia. Viikon aikana harjoiteltiin muun muassa evakuointeja, sortumapelastamista, 
kriittisten infrastruktuurien – kuten vesi- ja sähköjakelun – häiriötilanteiden hallintaa sekä 
kehitettiin osaamista yhteiskunnan kriittisten toimintojen turvaamiseksi. Lisäksi harjoituksen 
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keskeisenä osana oli häiriö- ja poikkeustilanteiden aikaisen viestinnän harjoittelu erilaisissa 
skenaarioissa, mediatilaisuuden järjestäminen sekä viestijöiden välisen yhteistyön kehittäminen. 

Konsernihallinnon varautumista ja valmiutta on edistetty ja käsitelty hyvinvointialueen 
työryhmissä. Hyvinvointialueen valmiussuunnitelman päivitysprosessi on käynnissä ja tietoja on 
tuotettu uuteen kansallista linjaa noudattavaan valmiussuunnittelupohjaan. Lisäksi on 
tunnistettu, että strategia- ja konsernipalveluilla ei ole ollut hyvinvointialueen yleistä 
valmiussuunnitelmaa tarkempaa ja kaiken kattavaa valmiussuunnittelua. Valmiussuunnittelua 
on käyty esittelemässä strategia- ja konsernipalveluiden johtoryhmissä ja valmiussuunnittelutyö 
on käynnistetty yhteisen valmiussuunnitelman laatimiseksi.   

Hyvinvointialueen kiinteistöjä on tarkasteltu sähkökriittisyysnäkökulmasta ja tehty tarvittavia 
valmiussuunnittelutoimenpiteitä. 

  

Turvallisuuspalvelut:  

Organisaatioturvallisuuden henkilöresurssien osalta tilanne on parantunut vuoden alusta lukien 
turvallisuusasiantuntijan rekrytoinnin myötä. Tällä hetkellä teknisten palveluiden henkilöresurssit 
ovat tarkastelussa. Sairauspoissaolot ovat aiheuttaneet töiden kasautumista ja ensi vuoden 
aikana tapahtuvat eläköitymiset vaativat nyt pitkäjänteisempää suunnittelua toiminnan 
jatkuvuuden varmistamiseksi.  

Vartioinnin lisätarpeiden ja turvallisuustekniikan vastuunjaon myötä rahoituksen riittävyys on 
haasteellista. Lisävastuita on tullut, mutta ei taloudellista resurssia. Kotiin annettavien 
palveluiden ja henkilöstön yksintyöskentelyn henkilöturvaratkaisuja on edistetty ja pilotoitu. 
Turvallisuuteen liittyviä ohjeistuksia, tietosuojaselosteita ja oppaita on päivitetty sekä uusia 
laadittu.    

  

Sisäisen valvonnan toteutuminen 

Sisäisellä valvonnalla tarkoitetaan hyvinvointialueen sisäisiä menettely- ja toimintatapoja, joilla 
pyritään varmistamaan toiminnan laillisuus, tuloksellisuus ja taloudellisuus. Pelastustoimi- ja 
turvallisuuspalvelut-toimialalla sisäinen valvonta on osa normaalia päivittäisjohtamista. Sisäisen 
valvonnan avulla arvioidaan toimialalle asetettujen tavoitteiden toteutumista, toimintaprosesseja 
ja riskejä. 

 

Vuoden 2025 sisäisen valvonnan painopisteinä hyvinvointialuetasoisesti ovat varautuminen ja 
väestönsuojelu, hankinnat ja hankintasopimukset, palvelujärjestelmäuudistuksen seuranta sekä 
omavalvonnan toimeenpano. Toimialan valvonnan painopisteiksi on määritelty pelastusasemien 
varallaolon päättymiseen liittyvä pelastustoiminnan suorituskyvyn muutosten tarkastelu sekä 
pelastustoimen omavalvonnan kehittäminen kiinteäksi osaksi arjen palvelutuotantoa. 
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Toimialan merkittävimpiä riskejä ovat tällä hetkellä maakunnallinen johtamisvalmius 
(palomestareiden riittävyys ja tarkoituksenmukainen johtamisvalmius 24/7) sekä 
pelastusasemien toimiminen minimimiehityksellä, joka vaikuttaa paitsi pelastustoiminnan 
suorituskykyyn myös valvontasuoritteisin. Riskien pienentämiseksi on selvitetty johtamismalleja 
ja yhteistoiminta-alueen johtokeskuksen tuomia mahdollisuuksia, sekä päivitetty hälytysten 
vastesuunnittelua, aktivoitu päivystävää esimieskuntaa ja yleistyöaikaa tekeviä palomestareita. 
Avoinna olleisiin palomestaripaikkoihin on saatu nyt rekrytointilupa. Lisäksi on saatu käyttöön 
sopimuspelastajien aktiivisuusraha ja pilotoitu palokuntayhdistysten laajempaa osallistumista 
pelastustoiminnan tukemiseen, jolla toivotaan erityisesti pienten kuntien sopimushenkilöstön 
aktiivista osallistumista pelastustoiminnan tehtäville. Toimenpiteiden myötä riskitaso on saatu 
paremmalle tasolle, mutta maakunnallinen johtamisjärjestelmä vaatii edelleen erityisesti 
resurssointia. Riskienhallinnan kehittämistarpeeksi on edelleen tunnistettu 
tarkoituksenmukaisten työaikamallien käyttöönottaminen päällystön osalta, ja riittävä 
resurssointi pelastusasemilla, jotta niillä säilyy vaadittava pelastustoiminnan suorituskyky sekä 
mahdollisuus osallistua riittävästi harjoitteluun, koulutukseen ja valvontatoimen edellyttämiin 
suoritteisiin. 

 

• Hankinnat ja hankintasopimukset 
 

Hankintoja koskevia toimi- ja päätösvaltuuksia on pääosin noudatettu. Hankinnoille on ollut 
asianmukaiset luvat ja niistä on tehty asianmukaiset hankintapäätökset. Toimivaltuuksien 
ylityksiä ei ole havaittu. Toimialalla on lisäksi tehty suorahankintoja, joille on ollut olemassa 
hankintalain mukainen peruste. Toimialan hankinnoista on olemassa hankintasopimusasiakirjat 
(ml. liitteet) ja sopimukset on tallennettu D10:iin. 

 

• Omavalvonnan toimeenpano 
 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen pelastuslaitoksen omavalvontaohjelma on päivitetty 29.1.2025. 
Omavalvonnasta on raportoitu hyvinvointialueen internetsivuilla ja pelastustoimen yhteisessä 
verkkopalvelussa. Pelastuslaitos on uudistanut oman omavalvontaohjelman sisällön ja 
pelastuslaitos toteuttaa laissa pelastustoimen järjestämisestä (613/2021) tarkoitettua 
omavalvontaa. Omavalvontaohjelma on laadittu siten, että se tuo omavalvonnan 
arkisidonnaiseksi. Omavalvontaohjelmassa on avattu se, kuinka ja millaisin menetelmin 
omavalvontaa suoritetaan, kenen toimesta ja miten siitä raportoidaan sekä miten havaitut 
poikkeamat palveluiden saatavuudessa, laadussa ja vaikuttavuudessa käsitellään.   
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Omavalvonnan tarkoitus on ennen kaikkea varmistaa lakisääteisten palveluiden toteutuminen, 
mutta myös kehittää niitä. Kehittäminen vaatii jatkuvaa toiminnan ja toteutuksen seurantaa, 
arviointia ja sitoutumista jatkuvan parantamisen periaatteisiin organisaation kaikilla tasoilla. 

 
Omavalvonnan merkittävimmät havainnot/toimenpiteet ovat olleet poikkeamat Pelastustoimen 
toimintavalmiuden suunnitteluohjeessa 2/2025 SM määriteltyjen vaatimuksien osalta. 
Poikkeamat koskevat riskiruutujen tavoittamisaikoja, vähäisiä henkilöresursseja sekä 
kokonaissuorituskyvyn haasteita. 

 
 
 
Tuottavuustoimenpiteiden toteutuminen 

Perustason moniammatillisen yksikön kehittäminen. Pelastaja ja pelastaja-lähihoitajan 
muodostama yksikkö 

- Järjestelyvastuu on terveysviranomaisella ja tässä vaiheessa toiminnan toteuttamisen 
osalta ei ole tehty päätöksiä 

Ensivastetoiminnan kehittäminen 

- Palveluyksikkö akuutissa on käynnistetty ensihoidon ja ensivasteen kehittämisprojekti, 
jonka yhteydessä pelastustoimen ensivastetoimintaa kehitetään. 
Kehittämistoimenpiteisiin sisältyy mm. koulutusyhteistyön lisääminen. 

Ikäihmisten kotiin vietävien palveluiden tukeminen ja turva-auttajatoiminta 

- Turva-auttajatoiminnan valmistelutyöryhmä on käynnistynyt. Toiminnan kuvaus asiakirja 
valmistellaan työryhmän toimesta. Tavoitteena käynnistää 1. vaiheessa turva-
auttajapilotti Suonenjoki. 

ICT-kulujen hillintä 

- Työasemien ja puhelinten määrä on minimoitu ja laitteita poistettu käytöstä. 

 

Olennaiset poikkeamat talousarvioon 

Aluevaltuuston 5.5.2025 hyväksymässä muutostalousarviossa pelastustoimi ja 
turvallisuuspalvelut toimialalle kohdistettiin 0,37 M€ sopeutukset. Sopeutukset on kohdistettu 
henkilöstökuluihin. 

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelujen toimintakulujen arvioidaan toteutuvan noin 0,57 M€ 
muutettua talousarviota suurempana. Henkilöstökulujen ennuste on 0,62 M€ muutettua 
talousarviota suurempi. Henkilöstökulujen ylitykseen ovat vaikuttamassa mm. vuoden 2025 
järjestelyvaraerät sekä toimialalle kohdistuva Kevan tasausmaksu, mitä ei ole 
muutostalousarviossa huomioitu. Palvelujen ostojen arvioidaan toteutuvan 0,03 M€ 
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talousarviota pienempinä. Telepalveluiden siirto tietohallintoon ja Secapp-kustannusten siirto 
tietohallinnosta on huomioitu ennusteessa.   

PELASTUSTOIMI JA 
TURVALLISUUSPALVELUT 

SITOVAT TAVOITTEET, 1000 € Tot. 1-4/2024 Tilinpäätös Alkuperäinen Muutettu Tot. 1-4/2025 Tot.-% 
Toimintatuotot 98 597 589 589 103 17,4 
Toimintakulut -7 938 -24 416 -26 535 -26 168 -8 320 31,8 
Toimintakate -7 840 -23 819 -25 946 -25 579 -8 217 32,1 

 

Toimialan toimenpiteet talousarvion pitävyyden varmistamiseksi 

 

Talouden ennustetta ja toteutumista seurataan kuukausittain palveluyksiköittäin ja 
toimintayksiköittäin esihenkilöiden toimesta ja talouden tunnusluvut käydään läpi yhdessä 
henkilökunnan kanssa pelastusasematasolla. 

Pelastusasemien (perusvalmius) henkilöresurssit suunnitellaan työvuorosuunnittelun keinoin 
työvuorovahvuuteen siten, että tavoitevahvuus on –1 ja minivahvuus – 2 pelastajaa tavoitteena 
olevasta neljän (4) henkilön työvuorokohtaisesta tavoitevahvuudesta. 

Pelastushenkilöstön akuutteja ja yllättäviä poissaoloja korvataan siirtämällä pelastajia 
ensisijaisesti toimialueen sisällä pelastusasemien välillä ja tarvittaessa pelastajien siirretään 
koko pelastuslaitoksen alueella sille pelastusasemalle, jossa henkilöresurssit uhkaavat laskea 
alle minimivaatimuksen. Pelastushenkilökunnan siirtäminen eri pelastusasemien välillä on 
säännöllistä ja joissakin tapauksissa myös yksittäinen pelastusasema voidaan joutua tilapäisesti 
sulkemaan (Toivala). Tällä pyritään poissulkemaan ja/tai minimoimaan valmiuden ylläpitäminen 
ylityön keinoin (kokonaistaloudellisuus).   

Pohjois-Savon pelastuslaitos seuraa aktiivisesti ja pyrkii kaikin mahdollisin keinoin huolehtimaan 
Toivalan alueella sijaitsevien riskiruutujen tavoitettavuusaikojen toteutumisesta siten, että 
mahdollinen korjausmääräyksestä ei muodostu uhkasakkoa.  

Turvallisuuspalvelut on karsinut vartiointisopimusten sisältöä ja siirtänyt mm. hälytys- ja 
tilausvartiointikustannuksia yksiköille. Turvatekniikkaan liittyviä elinkaarivaihtoja ei ole tehty ja 
varustehankintoja on sopeutettu talousarvion mukaiseksi. 
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Talousarvion toteutumisvertailu 

HUHTIKUU Ta2025 TaMu Ta+TaMu Toteuma Tot.% 
            
Myyntituotot 27 120 0 27 120 9 185 34 % 
Maksutuotot 466 177 0 466 177 36 616 8 % 
Muut toimintatuotot 95 678 0 95 678 56 880 59 % 
Tuet ja avustukset 0 0 0 0   
TOIMINTATUOTOT 588 975 0 588 975 102 681 17 % 
            
Henkilöstökulut -21 392 594 366 693 -21 025 901 -6 637 485 32 % 
Palvelujen ostot -3 147 339 0 -3 147 339 -1 195 201 38 % 
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1 534 835 0 -1 534 835 -394 450 26 % 
Avustukset -100 575 0 -100 575 -30 500 30 % 
Vuokrakulut -325 514 0 -325 514 -59 222 18 % 
Muut toimintakulut -33 965 0 -33 965 -2 706 8 % 
TOIMINTAKULUT -26 534 822 366 693 -26 168 129 -8 319 564 32 % 
            
TOIMINTAKATE -25 945 847 366 693 -25 579 154 -8 216 883 32 % 
            
Rahoitustuotot ja -kulut 0   0 -21   
            
VUOSIKATE -25 945 847 366 693 -25 579 154 -8 216 903 32 % 
            
Poistoeron vähennys 34 117   34 117 12 451 36 % 
            
TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ -25 911 730 366 693 -25 545 037 -8 204 453 32 % 

 

 

Investoinnit 

 Ta2025 Tot.1-4/2025 Tot.% 
Kalustoinvestoinnit 1 580 000 53 972 3 % 

 

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut toimialan investointisuunnitelman 2025 hyväksytyistä 
kalustoinvestoinneista noin 88 % on käynnistynyt tai toteutumassa. Kilpailutus on käynnistetty 
12 %:n osalta. Vuoden 2025 kalustoinvestoinnit ovat toteutumassa 100 %:sti. 
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Mittarit 

Mittarit  Tavoitetaso  
2025 Toteuma 1-4/2025 

Pelastustoiminnan tehtävämäärä  4 050 988 

Yksiköiden yhteenlaskettu henkilömäärä  
pelastustoiminnan tehtävässä  5 4 

Ensimmäisen yksikön toimintavalmiusaika 
(mediaani) 9:15 min 9:17 

Palotarkastusten valvontasuunnitelman 
toteutuminen  
(valvontakohteet A1-A8, hoito- ja huoltolaitokset, 
omavalvontakohteet)  

100 % 
1.900 

16,5%                                   
314 

Turvallisuuskoulutukseen ja -viestintään  
osallistuneet henkilöt  41 000 14 648 

 

Edistää hyvinvointialueen  
strategisia tavoitteita  

• Pohjoissavolaisten terveys, hyvinvointi ja turvallisuus paranevat.  
 
• Vahvistamme ennaltaehkäiseviä ja perustason palveluita.  
 
• Työmme on laadukasta ja asiakaslähtöistä.  
 
• Talous on tasapainossa. 
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